
ZARZĄDZENIE NR 81/24 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady VII zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach: 

1) rozpatrzenia skargi na dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Grajewie; 

2) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami mającymi 
umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat; 

3) wyboru delegatów do Stowarzyszenia pn. Łomżyńskie Forum Samorządowe; 

4) przystąpienia do opracowania „Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu Miasta Grajewo”; 

5) przyjęcia rocznego Programu współpracy Miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami uprawnionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2025 rok; 

6) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2024 rok; 

7) zmian w wieloletniej prognozie finansowej miasta Grajewo na lata 2024-2033. 

§ 2. Upoważniam: 

1) Głównego Specjalistę ds. oświaty do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionego 
w § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

2) Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

3) Kierownika Referatu Pozyskiwania Środków do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 
wymienionych w § 1 pkt 3 - 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

4) Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionego w § 
1 pkt 5 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

5) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 6 - 
7 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

Maciej Paweł Bednarko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF0AAF94-9E1F-42D6-920A-87839906C41E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/24 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3


